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Andrychdéw, dnia 22 stycznia 2025 r.
Gmina Andrychow
Rynek 15
34-120 Andrychow

Nr referencyjny: BZP.271.1.2025

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa uprzywilejowanego pojazdu

hybrydowego typu plug-in 4x4 dla Strazy Miejskiej w Andrychowie

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji

Warunkow Zamowienia:

Pytanie: 1.

Czy zamawiajacy dopuszcza gniazdo 12v umieszczone w przestrzeni bagazowej oraz kolumnie
centralnej zamiast w |l rzedzie siedzen ?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy dopuszcza gniazdo 12v umieszczone w przestrzeni bagazowej oraz kolumnie

centralnej zamiast w |l rzedzie siedzen. Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ w tym zakresie.

Pytanie: 2
Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd z gwarancjg wynoszacg 7 lat i z limitem 150 000 km ?
Odpowiedz 2 :

Zamawiajgcy nie dopuszcza gwarancji wynoszacej 7 lat i z limitem 150 000 km.
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Pytanie: 3

Czy, Zmawiajacy dopuszcza pojazd z maksymalnym momentem obrotowym minimum 227Nm o
tacznej mocy uktadu hybrydowego 306KM?

Odpowiedz 3 :

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z maksymalnym momentem obrotowym minimum 220Nm o

tacznej mocy uktadu hybrydowego 306KM. Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ w tym zakresie.

Pytanie: 4

Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu pojazd o max momencie obrotowym 227 Nm przy
3200-3700 obr./min.?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy dopuszcza w postepowaniu pojazd o max momencie obrotowym 220 Nm.

Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ w tym zakresie.

Pytanie: 5

Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu pojazd bez podgrzewanej kierownicy?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy rezygnuje z podgrzewanej kierownicy. Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ w tym

zakresie.

Pytanie: 6
Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu pojazd wyposazony w wyswietlacz multimedialny 10.5"?
Odpowiedz 6 :

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego w wyswietlacz multimedialny 10.5".

Powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow.
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